PRESIDÊNCIA

Portaria

Portaria GP/DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG Nº 3728/2018
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 22538/2018,
R E S O L V E:
Art. 1º Designar os servidores ERIK PINTO DE ANDRADE RODRIGUES, AGNALDO ROSA DE ARAÚJO e THIAGO JESUE DE SOUSA, na
qualidade de membros titulares e ANTÔNIO GOULART BORGES, HUMBERTO DE ALMEIDA SILVA e ISAÍAS ANDRADE, na qualidade de
membros suplentes, para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão Especial de Inventário para apuração anual da quantidade e do
valor dos bens de consumo armazenados na Seção de Almoxarifado, no período de 10 a 12 de dezembro de 2018.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
PLATON TEIXEIRA DE AZEVEDO FILHO
Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Goiânia, 16 de novembro de 2018.
[assinado eletronicamente]
PLATON TEIXEIRA DE AZEVEDO FILHO
DESEMB. PRES. DE TRIBUNAL

DIRETORIA GERAL

Despacho

Despacho DG

Despacho da Diretoria-Geral
Processo Administrativo nº: 21579/2018 SISDOC.
Interessado(s): BARBARA MORETO NEVES
Assunto: Adicional de qualificação
Decisão: Deferimento

Portaria

Portaria DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 3736/2018
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 22920/2018,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento de VICTOR VELI CUNHA das cidades de Goiânia-GO a Goiás-GO, no período de 19 a 22/11/2018, bem como o
pagamento das diárias devidas.

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2603/2018 Data da disponibilização: Segunda-feira, 19 de Novembro  de 2018.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Platon Teixeira de Azevedo Filho

Presidente

Desembargador Paulo Sérgio Pimenta

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3222-5000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 126574

Motivo: INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS - Entrega, substituição e inventário de equipamentos de TI, resolução de chamados e outras
atividades de responsabilidade desta Coordenadoria nas localidades de Goiás, São Luis de Mtes. Belos e Palmeiras de Goiás. PA 934/2018.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 16 de novembro de 2018.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 3737/2018
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 22882/2018,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento de HERLEI DE CARVALHO SILVA das cidades de Goiânia-GO a Goiás-GO, no período de 19 a 22/11/2018, bem como
o pagamento das diárias devidas.
Motivo: INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS - Entrega, substituição e inventário de equipamentos de TI, resolução de chamados e outras
atividades de responsabilidade desta Coordenadoria nas localidades de Goiás, São Luis de Mtes. Belos e Palmeiras de Goiás. PA 934/2018.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 16 de novembro de 2018.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 3738/2018
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 23164/2018,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento do servidor SAULO MENDONÇA DE SOUZA de Goiânia-GO a Brasília-DF, no período de 26 a 30/11/2018, bem como o
pagamento das diárias devidas.
Motivo: ASSUNTOS GERAIS - Participar do o treinamento em FIREWAIL, no período de 26 a 30/11/2018, com carga horária de 40 horas, em
Brasília/DF - PA 20759/2018.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 16 de novembro de 2018.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 3739/2018
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 23169/2018,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento do servidor RICARDO DE PAIVA MOURA de Goiânia-GO a São Paulo-SP, no período de 27/11 a 01/12/2018, bem
como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: CURSO/TREINAMENTO - Participação em 33º Congresso Brasileiro de Treinamento e Desenvolvimento no período de 28 a 30.11.2018
na cidade de Santos, conforme consta no PA 20990/2018.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 16 de novembro de 2018.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL

SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Aviso/Comunicado

Aviso/Comun/SLC

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE ALTERAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2018
Registro de preços para eventual aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e afins, para garantir o funcionamento das unidades deste Tribunal,
conforme edital.
Data da Sessão: 30/11/2018, às 13:00 horas.
O Edital encontra-se na Internet nos endereços: www.comprasnet.gov.br e www.trt18.jus.br.

2603/2018 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 19 de Novembro  de 2018

Código para aferir autenticidade deste caderno: 126574

PRESIDÊNCIA 1
  Portaria 1
    Portaria GP/DG 1
DIRETORIA GERAL 1
  Despacho 1
    Despacho DG 1
  Portaria 1
    Portaria DG 1
SECRETARIA DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS

2

  Aviso/Comunicado 2
    Aviso/Comun/SLC 2

Informações: (62) 3222-5244
BRUNO DAHER DE MIRANDA
Pregoeiro

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2018
Contratação de Empresa Especializada para confecção de calendários para o exercício de 2019, de acordo com o edital.
Data da Sessão: 30/11/2018, às 09:00 horas.
O Edital encontra-se na Internet nos endereços: www.comprasnet.gov.br e www.trt18.jus.br.
Informações: (62) 3222-5244
BRUNO DAHER DE MIRANDA
Pregoeiro

ÍNDICE

2603/2018 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 3
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 19 de Novembro  de 2018

Código para aferir autenticidade deste caderno: 126574

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	PRESIDÊNCIA
	  Portaria
	    Portaria GP/DG

	DIRETORIA GERAL
	  Despacho
	    Despacho DG
	  Portaria
	    Portaria DG

	SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
	  Aviso/Comunicado
	    Aviso/Comun/SLC

		2018-11-19T17:15:24-0200
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148